清 远 市 科 学 技 术 局
中 共 清 远 市 委 宣 传 部
清 远 市 工 业 和 信 息 化 局
清 远 市 财 政 局
清远市人力资源和社会保障局
清 远 市 自 然 资 源 局
清 远 市 市 场 监 督 管 理 局
清 远 市 金 融 工 作 局
清远市政务服务数据管理局
国家税务总局清远市税务局

文件

清科〔2021〕18 号

关于印发《清远市标杆高新技术企业

培育发展实施计划》的通知

高新区科技信息局、各县（市、区）科技主管部门、广清产

业园、市直有关单位：

现将《清远市标杆高新技术企业培育发展实施计划》印

发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。在执行中遇到的问

题，请径向相关主管单位反映。

QYBG2021020

再以此为准

Administrator
矩形

Administrator
铅笔

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

附件：《清远市标杆高新技术企业培育发展实施计划》

清远市科学技术局 中共清远市委宣传部

清远市工业和信息化局 清远市财政局

清远市人力资源和社会保障局 清远市自然资源局

清远市市场监督管理局 清远市金融工作局

Z

（此页无正文)

清远市政务服务数据管理局 国家税务总局清远市税务局

2021 年 7 月 16 日

清远市科学技术局 2021 年 7 月 16 日印发

Z